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Tynbckas obnacrtb, loHckon, ynuua HoBas,
19

79190811495,7910701
2264
3 500 000 £

Tynbckas obnactb, [JoHCKoW, ynuua Hoeas, 19

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xunasa nnowanb
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KOCMETUYECKNI
[NoKynka B MNOTEKY
na
BO3MOXXHa UMOTeEKa

OnucaHue

2-KOMHaTHasa KBapTupa, yaobHas naaHMpoBKa,
BbICOKME MOTOJKN, LEHTP ropoa, paaom
LWKoNa, AeT.cag. B keapTupe nnacTMKoBbIE
OKHa, AI'B, peMOHT KOCMeTUYeCKNiA, CaH.y3en
pa3genbHblv, eCTb KlafosKa. MNpu
HeobXxoAMMOCTU YacTNYHasA MebennpoBKa u
ObIT.TeXHUKA. 1 3TaX 3-X 3Ta)KHOro Aoma,
LLOKOJ1b BbICOKMI. [JOM KUPMUYHBIW, TUXWUIA OBOP
1 cobcTBeHHUK. LeHa 3,5 mnH.pyb.
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